Os demais prazos e datas constarão no Sistema de Pregão Eletrônico LINK PARA CADASTRO DAS PROPOSTAS INICIAIS
E DISPUTA: BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL – BLL (https://bllcompras.com) REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL MODO DE DISPUTA: ABERTO VALOR ESTIMADO PARA A LICITAÇÃO:
R$11.213.339,70 (onzemilhões duzentos e trezemil, trezentos e trinta nove reais e setenta centavos). REFERÊNCIADEHORÁRIO:Horário de
Brasília/DF. O EDITAL FICARÁ DISPONÍVEL: No site do Município de Entre Rios https://diario.entrerios.ba.gov.br/outras-opcoes/diario-oficial
no Setor de Licitações do Município de Entre Rios ou pelo site do BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL – BLL (https://bllcompras.com).